medonte rege et troianoz inde recedere. ppter qd iason
 reuersus postmodū ad pelcū cū vellere aurē indicat
 uit sibi iniuriā a troianis illatā dicens se velle suā in
 iniuriā vindicare. Jason ergo accepto exercitu a peleo
 et hercule sibi duce exercitus assignato. pfectus est
 laomedonē. cui
 los euentus habuit. **Q**uid ḡ
 melius b̄ ciues illius vrbis fa- h
 cere potuerūt. qd honesti?
 qd fidelius? qd romana pen-
 tela dignius q̄ meliori cause
 romanoz ciuitatem fuare: et
 cōtra parricidā romanerei- i
 publice portas claudere. **A**t
 heis inqntū exitiuz versum
 sit: attendat defensores deo- rū. **D**eseruerūt dij adulter- k
 ros: ilūq̄ flāmis grecoz re-
 liquerūt: vt ex eius cinerib̄
 roma castior nasceret. **C**ur
 et postea deseruerūt eandez
 ciuitates romanis cognata:
 nō rebellatē aduersus romā
 nobilē filiā: h̄ iustiorib̄ ei⁹ pti
 bus fidem p̄stantissimā p̄fisi
 māq̄ fuantē: cāq̄ delendaz
 reliqrūt: nō grecoz viris for-
 tibus: h̄ viro sp̄urcissimo rōa-
 noz. **N**ut si displicebat dij l
 cā ptiū syllanaz cui fuantes
 vrbem miseri portas clause-
 rat: cur eidē syllē tanta bona
 p̄mittebat et p̄nūciabāt? An
 et hic agnoscunt adulatores
 feliciū: potius q̄ infeliciū de-
 fensores. Non ḡ ilū etiā tūc
 ab eis cū euertere desertuz
 est. Nā demones ad decipiē
 dū semp vigilantissimi q̄d po-
 tuerūt fecerūt. Eversis q̄pe
 et incensis omnibus cū oppido
 simulacris: solū minuere si-
 gilū de q̄ sup̄ lib.
 q̄. ca. xxv.

Cet oppidanoz. id est eoz qui erant ab opido ilio-
 ḡ. **A**dbuc autem meliorz partium rē. Hoc dicit q̄
 syllā habuit iusticiam in persequendo marium. v̄su
 pra dixi. licet postea sit nimis abusus sua potestate.
Ciues illi v̄bis sc̄ ilū quā p̄us vocavit oppidū.
Contra parricidam. id est contra fimbriam quem
 parricidam vocat. quia vt sup̄ dictū est consulez qui
 est quasi pater patric interfecit. **K**Deseruerunt
 dij adulteros. id est troianos qui rapuerunt helem
 v̄xorem menelai. et pat̄z q̄ aug. loquitur hic ironice.
Dur si displicebat rē. Dic excludit quandā respō
 sōem quē dari possit. posset cīm dici q̄ pars syllē nō
 placuit dij. et ideo nō deseruerūt illum. **H**ec contra
 hoc arguit aug. quia multa bona dū p̄nuncianerunt

III

¶ pmiserūt sylle. vt sup̄ dictū fuit libro. h̄. ea. xxiiij.
m. Scribit liuius. id est titus liuius in aliquo libro
 suo quē nō vidi. q̄r vt alias dixi. tres decades et⁹ vidi
 nec qđ hic allegat de liuio ponit anticus floridus et⁹ ab/
 breuiator in aliquo libro titi ab ipso abbreviato. Facit
 aut̄ mentionē de
 simulacro miner
 ue q̄ est tea sapie
 tie ⁊ vocat alio
 noīe pallas. de
 cuius etiā simu
 laco aliqua dixi
 sup̄ li. i. ca. iiij. s3
 vtrū fuerit illud
 idem de q̄ sit ibi
 mentio. ⁊ hic du
 bium est.